یکشنبه بیست و هفتم اردیبهشت ۱۳۸۸ - هفدهم می ۲۰۰۹

### بیشتر بانوان شرکت کننده در تظاهرات روز جهانی کارگر آزاد شدند

به جز جلوه جواهری ، سایر بانوان بازداشت شده در مراسم روز جهانی کارگر ، روز یکشنبه، در تهران آزاد شدند. یکی از بانوان شرکت کننده در گردهمایی اول ماه مه ( روز جهانی کارگر ) که در پارک لاله تهران دستگیر شده بود در گفتگویی با «رادیو فردا» خبر از آزادی بانوان دستگیر شده در این مراسم داد.

۲- استفاده از عنوان دفتر تحکیم وحدت به عنوان یک تشکل دانشجویی توسط افرادی که سال‌هاست به فعالیت حرفه‌ای سیاسی در احزاب و گروه‌ها پرداخته‌اند و اینک هیچ نزدیکی با فضای دانشگاه ندارند اقدام پسندیده‌ای نیست. بهتر است این افراد با عنوان احزاب سیاسی خود مواضع و نظرات خود را بیان نمایند.

## درخواست مادر و همسر اسانلو برای آزادی او اسانلو را فوراً آزاد کنید! جان وی در خطر است

یکشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۸ - ۱۷ مه ۲۰۰۹

۲۷ اردیبهشت ماه ۱۳۸۸- کمپین بین المللی حقوق بشر در ایران اکیدا به مسئولین قوه قضائیه توصیه کرد که حکم منصور اسانلو؛ رهبر کارگری را مجددا بررسی و او را آزاد کنند. پزشک قانونی تاکنون دو بار برای وی دستور عدم تحمل کیفری صادر کرده است ولی مقامات قضایی با آن مخالفت کرده اند.